

Haberler > Gündem Haberleri > Şehit savcı ile ilgili sosyal medya paylaşımları yapan avukat tutuklandı

Giriş Tarihi: 16.5.2017 14:51 Son Güncelleme: 16.5.2017 15:26

## Şehit savcı ile ilgili sosyal medya paylaşımları yapan avukat tutuklandı

AA



ABONE OL

Google News



**İzmir'de, trafik kazasında şehit olan Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper hakkında sosyal medyada paylaşımlarında beddua ve intikam tweetleri atmasının ardından ardından gözaltına alındıktan sonra adliyeye sevk edilen avukat, "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla tutuklandı. Şehit savcı hakkında beddua paylaşımları sosyal medyada büyük tepki toplamıştı.**

Alınan bilgiye göre, Alper hakkında sosyal medyada yapmış olduğu paylaşımlar nedeniyle gözaltına alınan avukat Ayşe Rabia Y, emniyetteki işlemlerinin ardından sağlık kontrolünden geçirilerek adliyeye sevk edildi.

Cumhuriyet savcısına ifade veren Ayşe Rabia Y, çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliğince "Terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla tutuklandı.

**BÖYLE BEDDUA ETMİŞTİ**

SON DAKİKA

Avukat A.R.Y.,Denizli Cumhuriyet Bařsavcısı Mustafa Alper'in geirdiđi kazada yařamını yitirmesinin ardından, Facebook hesabından, 'Bugün bir kez daha anladım ki ilahi adalette zaman ařımı yok. Masum insanları üç beř apulcunun iftirası ile tutukla, yuvaları dađıt, gerek FETÖ'cülerini akla, ondan sonra kahraman olarak boy göster, Hesap günü ok yakın. Bize řah damarımızdan yakın olan Rabbime řükürler olsun' paylařımında bulunmuřtu.



### **KOMİK SAVUNMA: YAKINIMI KASTETTİM**

Tepkilerin artması üzerine açıklama yapan A.R.Y.,paylařımının yanlış anlařıldığını belirterek, "Özel sayfamda yaptığım paylařımında isim yoktu. Bařsavcı Alper'i kastetmedim, bir yakınımı kastettim. Ama dışına ıktı, yanlış anlařıldı. Ben de Bařsavcı Bey'in ölümüne bir insan ve hukuku olarak üzüldüm. Paylařım yanlış anlařıldığı için kaldırdım" demiřti.

İzmir Cumhuriyet Bařsavcılıđı, paylařım üzerine soruřturma bařlatmıřtı. Ayře Rabia Y, Fetullahı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) propagandasını yaptığını ve örgütle bađlantılı olduđu iddiasıyla İl Emniyet Müdürlüđu Terörle Mücadele řubesi ekiplerince 11 Mayıs'ta gözaltına alınmıřtı.

